
Statsutskottets utlåtande nr 31. 5

Nr 31.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning angående anslag för budgetåret 
WiOjöO till vissa byggnadsarbeten vid tullverkets kust- 
och gränsbevakning m. m.

(3:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t beträffande kapitalbudgeten under 
statens allmänna fastighetsfond (bilaga 28, punkt 1, s. 1—4 av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1949) 
föreslagit riksdagen att till Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets kust- och 
gränsbevakning m. in. för budgetåret 1949/50 anvisa ett investeringsanslag 
av 500 000 kronor.

För ettvart av budgetåren 1946/47—1948/49 har riksdagen anvisat ett in
vesteringsanslag av 500 000 kronor för fullföljande av ett av generaltullsty
relsen uppgjort och successivt reviderat byggnadsprogram för förbättring av 
bostadsförhållandena vid tullverkets kust- och gränsbevakning m. m.

För budgetåret 1949/50 har generaltullstyrelsen -— under framhållande 
av angelägenheten av ett fullföljande av byggnadsprogrammet och efter 
övervägande av angelägenhetsgraden beträffande såväl de byggnadsföretag, 
för vilka anslag tidigare begärts men ännu icke anvisats, som sedermera 
aktualiserade arbeten — äskat ett investeringsanslag av 1 000 000 kronor 
för ändamålet i fråga.

Den närmare omfattningen av och de beräknade kostnaderna för de 
byggnadsföretag, som styrelsen funnit snarast möjligt böra utföras, angivas 
i en i propositionen intagen tabell. Bland de föreslagna byggnadsföretagen 
avse två lokaltullförvaltningen.

1 propositionen förordas medelsanvisning med oförändrat belopp.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj :ts förslag och hemställer,

att riksdagen må till Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets 
kust- och gränsbevakning in. in. för budgetåret 1949/50 un
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der statens allmänna fastighetsfond anvisa ett investerings- 
anslag av 500 000 kronor.

Stockholm den 22 februari 1949.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 29.
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